Robot - đặc trưng sân chơi khoa học kĩ thuật luôn nhận được sự quan tâm đặc biệt từ phía sinh
viên Nhà trường. Mùa robot năm nay kết thúc với cuộc thi Led Circuit design 2014 ( 06/12). Nhìn
lại 1 năm với nhiều biến động bên cạnh không ít trăn trở về công nghệ kĩ thuật đem đến nhiều cảm hứng
và ý tưởng mới, đầy hứa hẹn trong năm Ất Mùi 2015. Hãy cùng theo dõi tin tức tổng hợp từ những
cuộc thi đã diễn ra theo kế hoạch dù còn nhiều vấn đề cần khắc phục để phát triển mạnh mẽ hơn:

CUỘC THI

Lý thuyết không
khó lắm còn thực hành mới khó, có khi làm
cháy chip, đội em phải mất 3 tuần để hoàn tất
tác phẩm dự thi với tên gọi: Gia đình trong trái
tim con”.

Khác với năm trước là cuộc thi học
thuật , năm nay Led Cercuit Design mang chủ
đề: Gia đình. Led có nhiều ứng dụng trong
cuộc sống bên cạnh việc đem lại niềm vui gia
đình trong không khí chào đón năm mới Ất
Mùi 2015. Những sinh viên học xa nhà gửi
gắm vào các sản phẩm dự thi không ít tình
cảm đến người thân và gia đình. Những “ngôi
nhà hạnh phúc” lần lượt xuất hiện cùng các
đội dự tranh chung kết mang nhiều nét kiến
trúc Âu – Á với tuyết nhân tạo, cây thông noel
bên cạnh mô hình nhà truyền thống Việt Nam
cùng hình ảnh gia đình thân thuộc.

Tin, bài hoặc góp ý xin gửi về:
Phạm Đức Thọ - Tầng 2 tòa nhà trung tâm - Phòng CTHSSV

Trường ĐHSPKT
Số 1 Võ Văn Ngân, Q.Thủ Đức, TP.HCM

ĐT: 08.37221223 - 01225596728
Email: thopd@hcmute.edu.vn hoặc tho.khanhhoa@gmail.com

Mời viết bài cho Bản tin số 26:
Chào mừng xuân Ất Mùi 2015, 85 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam…..

(Lưu hành nội bộ)